
Ый
ь\*Лі

НАЦІОНАЛЬНЕ АГЕНТСТВО УКРАЇНИ 
З ПИТАНЬ ДЕРЖАВНОЇ СЛУЖБИ

Н А К А З

від___________2019 р. Київ №

Про призначення відповідального 
за захист інформації та адміністраторів

Відповідно до Закону України «Про захист інформації в інформаційно- 
телекомунікаційних системах» та Порядку проведення робіт із створення 
комплексної системи захисту інформації в інформаційно-телекомунікаційній 
системі НД ТЗІ 3.7-003-05, затвердженого наказом Департаменту спеціальних 
телекомунікаційних систем та захисту інформації Служби безпеки України 
від 08 листопада 2005 року № 125, з метою забезпечення діяльності щодо 
опрацювання документів з максимальним ступенем обмеження доступу до 
інформації «Для службового користування»

НАКАЗУЮ:

1. Призначити відповідального за захист інформації -  адміністратора безпеки 
в автоматизованій системі класу «1» на об’єктах 2-ї та 4-ї категорії НАДС (кімнати 
№ 207, 307, 308):

Довженка керівника експертної групи з питань розвитку
Романа Валентиновича інформаційних систем Генерального

департаменту з питань інформатизації обліку та 
оплати праці державних службовців.

2. Призначити системних адміністраторів:

Мішина
Дмитра Валерійовича

головного спеціаліста сектору з питань захисту 
інформації;

Бутка
Сергія Олексійовича

головного спеціаліста сектору з питань 
захисту інформації.

№207-19 від 14.11.2019



3. Призначити адміністраторів документів НАДС:

1) на об’єкті 2-ї категорії (кімната № 207):

Навроцьку головного спеціаліста режимно
Олександру Андріївну секретної роботи.

2) на об’єкті 4-ї категорії (кімнати № 307, 308):

заступника директора Департаменту - 
начальника другого відділу контролю 
Департаменту контролю у сфері державної 
служби;

начальника третього відділу контролю 
Департаменту контролю у сфері державної 
служби;

головного спеціаліста другого відділу 
супроводження та методології контрольної 
діяльності Департаменту контролю у сфері 
державної служби;

головного спеціаліста відділу супроводження 
та методології контрольної діяльності 
Департаменту контролю у сфері державної 
служби.

4. Визнати таким, що втратив чинність, наказ НАДС від 03 липня 2018 року
№ 163-18 «Про призначення відповідального за захист інформації та
адміністраторів».

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

2

Гребиниченка 
Руслана Валентиновича

Васькіна
Максима Михайловича

Музиченко
Ольгу Володимирівну

Гриценко 
Аїду Ігорівну

Голова Олександр СТАРОДУБЦЕВ


